
 

Český svaz ledního hokeje 
 Prvního pluku 621/8a Tel.: +420 224 891 470 
 186 00 Praha 8 Fax: +420 233 336 096 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 

Oddílům ledního hokeje             V Praze 3. 12. 2013 
Nominovaným hráčům a vedení  
 

NOMINACE 
 

Hráčů a realizačního týmu na Zimní světovou Univerziádu, která se bude konat v italském Trentinu, 
v termínu od 8. prosince do 22. prosince 2013. Sraz všech nominovaných pro odjezd je                
8. prosince v 18:00 hodin na Zimním stadionu ve Slaném. Ukončení akce bude po příjezdu v Praze 
dne 22. prosince. 2013. V neděli 8. 12. 2013 bude 19:30 – 20:30 trénink a ve 21:00 večeře na ZS. 

 
Nominovaní hráči si vezmou sebou: kompletní hokejovou výzbroj a výstroj (včetně rukavic 
a 2 ryban), svoje plexi (které potom přišroubují na helmu, kterou obdrží – kdo má větší velikost 
hlavy, tak si pro jistotu vezme svou MODROU helmu). Dostatečný počet holí tj. 4 – 5ks (v případě 
zlomení hole, obdrží hráči od ČSLH náhradu „kus za kus“ zn. Rbk/CCM). Jednotné oblečení, které 
jste již obdrželi. Každý si vezme sebou platný PAS a občanský průkaz. Hráči, kteří mají 
nadstandardní nože, si přivezou náhradní s sebou.  

 
Nominovaní hráči včetně realizačního týmu jsou od 8. 12. do 22. 12. 2013 pojištění          
na úraz a jeho následky, nemoc a nemocniční ošetření. 

 
Vedoucí mužstva a manažer  Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D. 
Hlavní trenér               Mgr. Jaroslav Liška 
Asistent trenéra  Mgr. Radek Hlavatý 
Asistent trenéra               Mgr. Jakub Havel, Ph.D. 
Lékař               MUDr. Pavel Horovič 
Masér - kustod               PaedDr. Jiří Stejskal 
 
HC SPARTA PRAHA  Tomáš Král 
SKLH ŽĎÁR N. SÁZAVOU  Jiří Sláma 
HC BANÍK SOKOLOV  Vojtěch Šik 
HC SLAVIA PRAHA  Antonín Růžička 
HC KLÁŠTEREC N. OHŘÍ  Jakub Loučka 
HC DUKLA JIHLAVA  Josef Kolda, David Březina 
HC PLZEŇ 1929  Matyáš Kubík 
HC ČSOB POJIŠTOVNA PARDUBICE Michal Štědrý, Patrik Poulíček 
HC LITVÍNOV  Jakub Havelka, Pavel Písařík 
HC MORAVSKÉ BUDĚJOVICE  Ondřej Pěška 
HC BEROUNŠTÍ MEDVĚDI  Dominik Šteiner, Aleš Půlpán 
HC PSG ZLÍN  Lubomír Kovařík, Dominik Matula, Vít Mika 
HC HVĚZDA PRAHA  Petr Novák 
HC DRACI BÍLINA  Dominik Novák 
HC RT TORAX PORUBA  Rostislav Vaněk 
HC VÍTKOVICE STEEL  Karel Richter 
 
 
 



 

Český svaz ledního hokeje 
 Prvního pluku 621/8a Tel.: +420 224 891 470 
 186 00 Praha 8 Fax: +420 233 336 096 
 e-mail: office@czehockey.cz www.cslh.cz 

 

 

 
Náhradníci: 
BEROUNŠTÍ MEDVĚDI Tomáš Mastík, Jakub Babka 
HC ZUBR PŘEROV  Mikuláš Zbořil 
HC PLZEŇ 1929 Jakub Houfek 
HC STADION LITOMĚŘICE David Merta 
HC MORAVSKÉ BUDĚJOVICE Filip Matějka 
HC LVI BŘECLAV Radek Zháňal 

 
 
 

Hráčům a vedení budou proplaceny cestovní náhrady dle následujícího pokynu: 
 
Stravné bude uhrazeno hromadně pro všechny účastníky nominace.  
Cestovné: 3,-Kč/1 km   
  
 
Dotazy:  Miloš Fiala  602 864 683 (fiala@ftvs.cuni.cz) 

 
 
 
    
 

 
Ing. et Mgr. Miloš Fiala, Ph.D.      Mgr. Martin Loukota 
předseda komise Univerzitního hokeje     Sport Manager ČSLH 
 


